
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 10 Runden) 

NF 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

# 

677 

88 

889 

2 

33 

65 

9 

73 

666 

76 

Name 

Klaus Homrich 

Sascha Findt 

Eldor Braun 

Markus Strumpler 

Andreas Schmidt 

Frank Lorenz 

Erich Stemper 

Salih Muslija 

Bryant Coward III 

Jörg Benner 

Club / Wohnort 

MSF Winningen 

MSV Lahnberge 

MSF Winningen 

MCC Warndt 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

Mömlingen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

Wölferlingen 

Team 

Team-AB-Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Team-AB-Racing 

Alskom-KTM Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

Racing Team Stemper 

BCIIIracing 

Willmann Racing Team 

Rd. 

13 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

Total Tm 

19:24.270 

18:10.960 

18:11.359 

18:16.724 

18:52.278 

19:02.769 

19:12.387 

19:18.180 

19:35.543 

15:13.642 

Best Tm 

1:21.338 

1:21.989 

1:21.696 

1:21.912 

1:29.176 

1:24.311 

1:31.131 

1:33.396 

1:31.278 

1:25.980 

InRd. 

3 

4 

3 

2 

2 

4 

1 

3 

2 

5 

Abst. 

1 Runde 

0.399 

5.365 

1 Runde 

10.491 

9.618 

5.793 

17.363 

Diff 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

Korrektur 

Margin of Victory 

1 Runde 

Avg. Speed 

42,890 

Best Lap Tm 

1:21.338 

Best Speed 

47,225 

Best Lap by 

677 - Klaus Homrich 

Gedruckt: 03.05.2015 16:57:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

Quad 

2. Lauf 

E82 

Heiligenberg 1,067 Km 
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